浙江大学工会委员会文件

浙大工[2017]2 号

关于表彰七届三次教代会优秀提案和提案

办理先进单位的通知

浙江大学七届三次教代会期间，教代会代表以高度的责

任感和主人翁精神，围绕学校“双一流”建设目标，积极履

行代表职责，深入调研，以提案形式提出意见和建议 92 件，

经校教代会提案委员会审理，最终立案 69 件。

为全面推动教代会提案工作，鼓励先进，不断提高提案

质量和落实成效，根据《浙江大学教职工代表大会提案工作

规定》和《优秀提案评选办法》、《提案办理先进单位评选

办法》，评选出《关于加快建设紫金港校区具有历史底蕴与

现代科技特色文化区块的建议》等 7 件提案为优秀提案，宣

传部、人事处和后勤管理处为提案办理先进单位，现予以公

布和表彰。

希望受表彰的代表和单位再接再厉，不断进取，为推动

学校“十三五”建设目标、民主管理和各项事业发展作出新

的贡献。

     附：七届三次教代会优秀提案目录

                               浙江大学教代会执委会

                                    2017 年 1 月

http://www.tseal.com.cn/cabsetup/setup.htm#subdir

附：七届三次教代会优秀提案目录

提案

号
提     案     名 提案人 单  位

1-01

关于加快建设紫金港校区具有历史

底蕴与现代科技特色文化区块的建

议

黄志义 建工学院

1-02
推动浙江大学管理国际化建设的建

议
李  媛 外语学院

1-03

利用教学建筑的闲置公共区设计具

有“我浙”文化品位的学习与休闲空

间——以田家炳书院为试点

王  珏 教育学院

2-02 关于避免职员制“职官化”的建议 陈  健 西部发展研究院

3-09

关于加强和助推传统本科专业发展

的建议
朱良均 动科学院

4-01
关于强化学科生态体系，推进主流学

科建设的建议
杨冬晓 信电学院

5-08
关于构建校园垃圾分类新方式的建

议
郭 怡 人文学院